Садоводческое некоммерческое товарищество «Луч»

(СНТ «Луч»)
                              ОГРН: 1035001304194, ИНН 5005019050

140250, Московская область,  г.о. Воскресенск,  г. Белоозерский,

территория СНТ «Луч».

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания

СНТ «Луч»

Начало 12 апреля 2024 г. в 11 час. 00 мин.

окончание 11 мая 2024 г. в 22 час. 00 мин.

 Место проведение Территория СНТ.

Настоящим уведомляем Вас, о проведении общего собрания членов

Товарищества, в соответствие со ст. 17 Федерального закона "О ведении гражданами

садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации".

В соответствие с ч. 21 ст. 17 Федерального закона "О ведении гражданами

садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 29.07.2017 N 217-ФЗ в

случаях, определенных правлением товарищества, решение общего собрания членов

товарищества может быть принято в форме заочного голосования.

Бюллетени для голосования подготавливаются Правлением и предоставляются

членам Товарищества и собственникам земельных участков, расположенных в границах

территории СНТ «Луч», без участия в товариществе (не являющихся членами СНТ

«Луч») следующим способом:

Порядок предоставления бюллетеней:

1. Путем вручения бюллетеня члену Товарищества/ собственнику земельного

участка, расположенного в границах территории СНТ «Луч», без участия в

товариществе (не являющихся членами СНТ «Луч») или представителю при

обязательном предъявлении оригинала доверенности с обязательной сдачей

оригинала доверенности в Правление, в случае, если доверенность нотариально

заверена, то с обязательным предоставлением копии такой доверенности.

2. Путем обращения на сайт только зарегистрированным членам СНТ и

собственникам земельных участков.

Прядок получения бюллетеней:

     Получением Бюллетеня Правлением считается соответственно:

 дата непосредственного вручения бюллетеня Председателю и/или членам

Правления на руки;

дата ознакомления с бюллетенем на сайте snt-luch92.ru , только зарегистрированным

членам СНТ и собственникам земельных участков СНТ «Луч» и принятия решения

путем голосования подписанного упрощенной электронной цифровой подписью.

При передаче бюллетеня через представителя по доверенности предъявляется

документ удостоверяющий личность представителя, а также оригинал доверенности с

обязательной сдачей оригинала доверенности в Правление, в случае, если доверенность

нотариально заверена, то с обязательным предоставлением копии такой доверенности

или обеспечения возможности снятия ее фотокопии (в том числе фото на телефон).

При принятии решения по вопросу, поставленному на голосование, член

Товарищества или собственник земельного участка, расположенного в границах

территории СНТ «Луч», без участия в товариществе (не являющихся членами СНТ

«Луч») выбирает в бюллетене для голосования только одни из следующих вариантов

голосования: «за» или «против».

Определение результатов (подведение итогов) голосования осуществляется счетной

комиссией. Счетная комиссия состоит из членов Правления (два члена Правления,

Председатель Товарищества).

Повестка дня собрания:

1. Отчёт председателя СНТ «Луч» Тимакина В.В. о деятельности

товарищества за 2023 год.

2. Отчёт Ревизионной комиссии СНТ «Луч» о финансово-хозяйственной

деятельности товарищества за 2023 год.

3. Об установке двух антивандальных откатных шлагбаумов при въезде

на 700-е и Р участки.

4. Утверждение приходно-расходной сметы СНТ «Луч» на 2024 год.

5. Утверждение финансово-экономического обоснования к приходно-

расходной смете СНТ «Луч» на 2024 год.

Проекты документов, планируемые к рассмотрению на общем собрании членов товарищества, будут

размещены в соответствии с ФЗ №127 и Уставом СНТ в правлении СНТ и на официальном сайте

Товарищества    snt-luch92.ru

Правление СНТ  «Луч»                                                       «29» марта 2024г.